


                                                                                      SITUAÇÃO :   REGULAR   

CNPJ Data N° Doc Fornecedor Valor (R$) 14.000,00   %

05.220.251/0003-67 02.05.14 885161 CIDADE COM DER P T LTDA 50,00 13.950,00   0,36        

                        VEREADOR: MARIO FROTA

                                                                                                               MÊS DE REFERÊNCIA: MAIO /14

                     CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS
               PODER LEGISLATIVO

                   DEMONSTRATIVO DA COTA CEAP

05.220.251/0003-67 02.05.14 885161 CIDADE COM DER P T LTDA 50,00 13.950,00   0,36        
10.907.424/0001-98 02.05.14 346316 RCA VILLA COM COM LTDA 100,00 13.850,00   0,71        
04.206.050/0038-72 02.05.14 23584 TIM CELULAR AS 34,43           13.815,57   0,25        
15.775.273/0003-47 07.05.14 141018 CHURRASC. BUFALO LTDA 65,79           13.749,78   0,47        
63.690.788/0001-25 10.05.14 9490 ALIMENTOS GUERRA LTDA 340,23         13.409,55   2,43        
05.220.251/0003-67 10.05.14 889295 CIDADE COM DER P T LTDA 100,00         13.309,55   0,71        
63.690.788/0001-25 10.05.14 238 CARVALHO E DIAS C A LTDA 73,92           13.235,63   0,53        
09.497.477/0001-07 12.05.14 22586 MM RESTAURANTE LTDA 85,58           13.150,05   0,61        
09.497.477/0001-07 12.05.14 22564 MM RESTAURANTE LTDA 54,70           13.095,35   0,39        
07.800.611/0001-63 13.05.14 4283 HIRO IND COM ALI LTDA 235,84         12.859,51   1,68        
07.848.998/0001-28 15.05.14 74461 FORTE COM D P LTDA 100,00         12.759,51   0,71        
09.293.059/0001-90 16.05.14 89 S.H.R. DE CARVALHO 322,00         12.437,51   2,30        
15.775.273/0003-47 17.05.14 142221 CHURRASC. BUFALO LTDA 211,90         12.225,61   1,51        15.775.273/0003-47 17.05.14 142221 CHURRASC. BUFALO LTDA 211,90         12.225,61   1,51        
09.293.059/0001-90 20.05.14 91 S.H.R. DE CARVALHO 218,00         12.007,61   1,56        
05.220.251/0003-67 22.05.14 895385 CIDADE COM DER P T LTDA 120,00         11.887,61   0,86        
09.293.059/0001-90 23.05.14 92 S.H.R. DE CARVALHO 296,00         11.591,61   2,11        
07.288.667/0001-80 23.05.14 500 WSA SERVIÇOS C I LTDA 2.850,00      8.741,61     20,36      
15.775.273/0003-47 25.05.14 143317 CHURRASC. BUFALO LTDA 167,75         8.573,86     1,20        
05.423.963/0150-62 27.05.14 42778 OI MÓVEL S/A 186,04         8.387,82     1,33        
04.206.050/0038-72 28.05.14 971347933 TIM CELULAR AS 32,90           8.354,92     0,24        
02.558.157/0005-96 28.05.14 64479 TELEFONICA BRASIL S/A 39,52           8.315,40     0,28        
04.672.143/0001-09 28.05.14 9246 LE MANS AUTO LOC LTDA 3.400,00      4.915,40     24,29      
10.988.013/0001-19 29.05.14 1781 AMAZON COMUSTÍVEIS 4.400,00      515,40        31,43      

                              total 13.484,60           515,,40 96,32      


